INSTITUTO ESPERANÇA DE ENSINO SUPERIOR – IESPES
Recredenciado pela Portaria MEC n° 2.134, de 11/12/2019, publicada no D.O.U de 12/12/2019

EDITAL DE SELEÇÃO DE EGRESSOS DO CURSO DE FISIOTERAPIA

EDITAL N° 009/2025 – IESPES

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Processo Seletivo torna público a homologação das inscrições do Edital no

009/2025 -IESPES.

Informações sobre a entrevista:

Local: Coordenação do curso de Fisioterapia – Campus III.

Data: 28 de julho de 2025.

Horário: 13h30

Quézia Fragoso Xabregas

Diretora do IESPES

Candidato Resultado

FS01 HOMOLOGADO